(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب لكل نبی دعوة مستجابة حدیث نمبر 5830)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

بدھ 15 ستمبر 2004ء، 2 ذیقعدہ 1425 ہجری 15 فح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 282

خدا تعالیٰ کی رحمت کو

دائمی بنانے کا ذریعہ

سیدنا حضرت مصلح موعود نے تحریک جدید پر
انیس سال مکمل ہونے کے بعد فرمایا:-
”جب انیس (19) سال ختم ہونے کو آئے تو
میں نے فیصلہ کیا کہ میں تحریک جدید کو اس وقت تک
جاری رکھوں گا جب تک تمہارا سانس قائم ہے تا خدا
تعالیٰ کا فضل